Spécifications

BAULMANN
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Surface:

Douille de lampe:
Largeur:

Hauteur:

Portée:

Poids:

Voltages:

Classe de protection:
Norme de sécurité:

CEE-Sources lumineuses:

Vert 37

pour 1l x E14/230V
160 mm

380 mm

220 mm

0,95 kg

230V

|

CE

A++-E

wall luminaire chrome / velvet green
forl x E14

shade: chintz off white 135

@ ca. 140/160 mm, height ca. 160 mm
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